АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 16.12.2024 № 2147-п

«О муниципальной программе

города Югорска «Развитие образования»

На основании постановления администрации города Югорска

от 22.11.2024 № 2017-п «О реорганизации муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия» в форме присоединения к нему

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

учреждений образования», в соответствии с постановлением администрации

города Югорска от 16.08.2024 № 1373-п «О порядке принятия решения

о разработке муниципальных программ города Югорска, их формирования,

утверждения и реализации», в целях повышения эффективности реализации

муниципальной программы:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 16.12.2024 № 2147-п «О муниципальной программе города

Югорска «Развитие образования» следующие изменения:

1.1. В разделе 4 «Структура муниципальной программы»:

1.1.1.Строку 3.3 изложить в следующей редакции:

«

3.3. Комплекс процессных мероприятий «Финансовое и организационно-

методическое обеспечение функционирования муниципальной

системы образования»

 Ответственный за реализацию: Управление Срок реализации:

от 03.04.2025 № 539-п

«В регистр»

2

образования

Соисполнитель: Департамент финансов

администрации города Югорска

2025-2030

».

1.1.2. В графе «Краткое описание ожидаемых эффектов от реализации

задачи структурного элемента» строку 3.3.1 дополнить словами

«Администрирование переданного отдельного государственного полномочия

по предоставлению компенсации части родительской платы, компенсации

расходов в связи с освобождением от взимания родительской платы

за присмотр и уход за детьми в организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по реализации образовательной программы

дошкольного образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска и в государственной

автоматизированной системе «Управление».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 10.03.2025.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Югорска Носкову Л.И.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов